


附件1
	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	2020年中央农业资源及生态保护补助资金（自治区渔业资源及生态保护项目）

	主管部门
	昌吉回族自治州农业农村局
	实施单位
	昌吉州畜产品质量检测中心

	项目资金       （万元）
	　
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	18.49
	18.49
	18.49
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	18.49
	18.49
	18.49
	—
	　
	—

	
	      上年结转资金
	　
	　
	　
	—
	　
	—

	
	  其他资金
	　
	　
	　
	—
	　
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	根据《新疆维吾尔自治区2020年渔业资源及生态保护补助项目实施方案》要求，昌吉州2020年招标采购渔业增殖放流设备57台，以满足渔业水质监测和苗种检验检疫等需求，确保水质安全和苗种健康无病害，更好地促进昌吉州渔业高质量绿色可持续发展。
	目标一：购置微型显微镜5台；           目标二：购置水质在线监测设备6台；      目标三：购置便携式水质分析仪46台

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	购置微型显微镜（台）
	5
	5
	10
	10
	/

	
	
	
	购置水质在线监测设备（台）
	6
	6
	10
	10
	/

	
	
	
	购置便携式水质分析仪（台）
	46
	50
	10
	10
	/

	
	
	质量指标
	采购仪器设备符合国家相关标准并验收合格
	98%
	100%
	10
	10
	/

	
	
	时效指标
	仪器设备分发及时率(%)
	≥95%
	100%
	5
	5
	/

	
	
	成本指标
	严格按照项目支出进行（万元）
	18.49
	18.49
	5
	5
	/

	
	效益指标
	生态效益指标
	提升水域生态环境
	保持水域质量在线可控
	90%
	20
	20
	/

	
	
	可持续影响指标
	仪器设备配备率（%）
	≥95%
	100%
	10
	10
	/

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度（%）
	≥95%
	100%
	10
	10
	/

	总分
	100
	100
	　


	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	2020年自治州级财政农业专项资金（畜产品质量安全）

	主管部门
	昌吉回族自治州农业农村局
	实施单位
	昌吉州畜产品质量检测中心

	项目资金       （万元）
	　
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	100
	100
	35.7448
	10
	35.74%
	3.6

	
	其中：当年财政拨款
	100
	100
	　
	—
	　
	—

	
	      上年结转资金
	　
	　
	　
	—
	　
	—

	
	  其他资金
	　
	　
	　
	—
	　
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	负责全州畜产品、尿液、饲料中药物残留的抽样检测；负责开展辖区内畜产品检测技术培训及技术咨询，指导县市开展畜产品检测工作。
目标一：负责畜产品生产基地、批发市场、畜产品加工企业原料车间的质量安全检测；
目标二：对生产环节、屠宰环节、流通环节的肉、蛋、奶、饲料等进行风险监测抽样；
目标三：负责畜产品中药物残留的检测；
目标四：做好畜产品安全检测技术培训工作。
	1、实际完成畜产品生产基地、批发市场、畜产品加工企业原料车间的质量安全检测；
2、实际对生产环节、屠宰环节、流通环节的肉、蛋、奶、饲料等进行风险监测抽样；
3、实际开展畜产品中药物残留的检测；
4、实际完成畜产品安全检测技术培训工作。

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	开展业务培训（次）
	1
	2
	10
	10
	/

	
	
	
	畜产品抽检数量（批次）
	7000
	8430
	10
	10
	/

	
	
	质量指标
	抽查产品合格率（%）
	≥98%
	100%
	10
	10
	/

	
	
	时效指标
	正常开展抽查工作时间（月）
	12
	12
	10
	10
	/

	
	
	成本指标
	严格按照项目支出进行（万元）
	100
	35.7448
	10
	3.6
	1、本年度畜产品风险监测较去年任务数量减少；2、拨款时间较晚；3、受疫情影响，采购招标工作于今年完成。

	
	效益指标
	社会效益指标
	当年重大事故发生次数（次）
	0
	0
	20
	20
	/

	
	
	可持续影响指标
	开展畜产品抽检工作，保障全州畜产品质量安全
	≥95%
	100%
	10
	10
	/

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受访群众对畜产品监测工作的满意度（%）
	≥95%
	100%
	10
	10
	/

	总分
	100
	87.2
	　


	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	下达2020年自治区畜牧生产发展（项目部分）预算（畜产品质量安全检测）

	主管部门
	昌吉回族自治州农业农村局
	实施单位
	昌吉州畜产品质量检测中心

	项目资金       （万元）
	　
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	20
	20
	20
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	20
	20
	20
	—
	　
	—

	
	      上年结转资金
	　
	　
	　
	—
	　
	—

	
	  其他资金
	　
	　
	　
	—
	　
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	对昌吉州7个县市（含园区）和阿勒泰地区7个县市辖区内的规模化养殖场（小区）、生鲜乳收购站、屠宰场、农贸批发市场的畜产品质量安全监测。负责对养殖场牛、羊、猪尿液，屠宰场牛肉、羊肉、猪肉、禽肉和牛肝、羊肝；农贸批发市场牛肉、羊肉、猪肉、猪肝、禽肉及禽蛋；生鲜乳收购站生鲜牛乳中药物残留的检测。
	目标一：对屠宰场、农贸批发市场、生鲜乳收购站的肉、蛋、奶及畜产品进行抽样，完成兽药及违禁添加药物残留检测工作；
目标二：对养殖及屠宰环节的牛、羊、猪尿液“瘦肉精”进行监测。

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	检验产品批次(批次)
	9000
	9130
	10
	10
	/

	
	
	质量指标
	抽查产品合格率(％)
	≥98%
	100%
	10
	10
	/

	
	
	
	产品抽检率（%）
	90%
	90%
	10
	10
	/

	
	
	时效指标
	正常开展抽检工作时间（月）
	12
	12
	10
	10
	/

	
	
	成本指标
	严格按照项目支出进行（万元）
	20
	20
	10
	10
	/

	
	效益指标
	社会效益指标
	当年重大事故发生次数（次）
	0
	0
	20
	20
	/

	
	
	可持续影响指标
	检测仪器及耗材配备率（%）
	95%
	100%
	10
	10
	/

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务群体满意度(％)
	≥95%
	100%
	10
	10
	/

	总分
	100
	100
	　


	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	2020年畜产品检测专项业务经费

	主管部门
	昌吉州农业农村局
	实施单位
	昌吉州畜产品质量检测中心

	项目资金       （万元）
	　
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	8
	8
	8
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	8
	8
	8
	—
	　
	—

	
	      上年结转资金
	　
	　
	　
	—
	　
	—

	
	  其他资金
	　
	　
	　
	—
	　
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	负责饲料、兽药、添加剂等质量检测，违禁投入品的超标检测；负责畜产品、尿液、饲料中药物残留的检测；负责畜产品生产基地、屠宰场、乳品加工企业的畜产品质量安全检测。
	目标一：对生产环节的饲料、尿液、畜产品进行抽样；
目标二：正常开展兽药及违禁添加药物残留检测工作

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	检验产品项次(项次)
	3000
	3000
	10
	10
	/

	
	
	质量指标
	抽查产品合格率(％)
	≥98%
	100%
	10
	10
	/

	
	
	
	产品抽检率（%）
	90%
	90%
	10
	10
	/

	
	
	时效指标
	正常开展抽检工作时间（月）
	12
	12
	10
	10
	/

	
	
	成本指标
	严格按照项目支出进行（万元）
	8
	8
	10
	10
	/

	
	效益指标
	社会效益指标
	当年重大事故发生次数（次）
	0
	0
	20
	20
	/

	
	
	可持续影响指标
	检测仪器及耗材配备率（%）
	95%
	100%
	10
	10
	/

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务群体满意度(％)
	≥95%
	100%
	10
	10
	/

	总分
	100
	100
	　




